КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 4

Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.
Первоначальный текст документа опубликован в издании
Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 30.06.2015.
Информацию о публикации документов, создающих данную редакцию, см. в справке к этим
документам.

Примечание к документу
Начало действия редакции - 22.02.2016.

Изменения, внесенные Приказом Росморречфлота от 12.01.2016 N 7, вступают в силу по истечении
10 дней после дня официального опубликования (опубликован на Официальном интернет-портале
правовой информации http://www.pravo.gov.ru - 11.02.2016).

Название документа
Приказ Росморречфлота от 13.05.2015 N 47
(ред. от 12.01.2016)
"Об утверждении Перечня должностей, замещаемых на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством
морского и речного транспорта, при назначении на которые граждане и при замещении которых
работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
(Зарегистрировано в Минюсте России 29.06.2015 N 37804) Зарегистрировано в Минюсте России 29
июня 2015 г. N 37804

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ПРИКАЗ

от 13 мая 2015 г. N 47

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩАЕМЫХ НА ОСНОВАНИИ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

В ОРГАНИЗАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ,
ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД ФЕДЕРАЛЬНЫМ АГЕНТСТВОМ МОРСКОГО

И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ РАБОТНИКИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ
СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

http://www.consultant.ru/

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 4

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Росморречфлота от 12.01.2016 N 7)

В соответствии с подпунктами 3 и 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008

г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" <*> и подпунктом "а" пункта 22 Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона "О противодействии коррупции" <**> приказываю:

--------------------------------

<*> Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 52 (ч. I), ст. 6228; 2011, N 29,
ст. 4291, N 48, ст. 6730; 2012, N 50 (ч. IV), ст. 6954, N 53 (ч. I), ст. 7605; 2013, N 19, ст. 2329, N 40 (ч.
III), ст. 5031, N 52 (ч. I), ст. 6961; 2014, N 52 (ч. I), ст. 7542.

<**> Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1670, N 23, ст. 2892,
N 28, ст. 3813, N 49 (ч. VII), ст. 6399; 2014, N 30 (ч. II), ст. 4286; 2015, N 10, ст. 1506.

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещаемых на основании трудового
договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным
агентством морского и речного транспорта, при назначении на которые граждане и при замещении
которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -
Перечень).

2. Административному управлению довести прилагаемый Перечень до сведения
руководителей организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным
агентством морского и речного транспорта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
А.А.ДАВЫДЕНКО

Приложение
к приказу Росморречфлота

от 13 мая 2015 г. N 47

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩАЕМЫХ НА ОСНОВАНИИ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

В ОРГАНИЗАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ,
ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД ФЕДЕРАЛЬНЫМ АГЕНТСТВОМ МОРСКОГО

И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ РАБОТНИКИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ
СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

http://www.consultant.ru/

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 4

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Список изменяющих документов

(в ред. Приказа Росморречфлота от 12.01.2016 N 7)

1. В Федеральных государственных унитарных предприятиях:

- генеральный директор;

- директор;

- главный бухгалтер.

2. В Федеральных государственных учреждениях:

- руководитель;

- капитан морского порта;

- главный бухгалтер.

3. В Федеральных бюджетных учреждениях:

- руководитель;

- начальник;

- директор;

абзац исключен. - Приказ Росморречфлота от 12.01.2016 N 7;

- первый заместитель руководителя - капитан бассейна внутренних водных путей;

- главный бухгалтер.

4. В Федеральных бюджетных образовательных учреждениях высшего профессионального
образования:

- ректор;

- главный бухгалтер.

5. В Федеральных государственных бюджетных образовательных учреждениях высшего
образования:

- ректор;

- главный бухгалтер.

6. В Федеральных государственных бюджетных образовательных учреждениях высшего
профессионального образования:

http://www.consultant.ru/

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 4 из 4

- ректор;

- главный бухгалтер.

7. В Федеральных государственных бюджетных учреждениях:

- руководитель;

- директор;

- капитан морского порта;

- главный бухгалтер.

8. В Федеральных казенных учреждениях:

- руководитель;

- генеральный директор;

- главный бухгалтер.

9. В Федеральных государственных казенных учреждениях:

- руководитель;

- главный бухгалтер.

http://www.consultant.ru/

	Приложение